大津市報道資料

  市政記者各位

   令和４年１２月２日

大津市議会議員一般選挙の立候補予定者等説明会の開催について

令和５年４月２３日執行の大津市議会議員一般選挙における立候補予定者そ

の他関係者に対する立候補届出の手続等に関する説明会を下記のとおり開催し

ますのでお知らせします。

                  記

  １ 日 時      令和５年２月１９日（日）

              午後１時３０分から

  ２ 場 所      大津市役所 別館１階 大会議室

  ３ その他      大津市議会議員一般選挙

              告 示 日 令和５年４月１６日（日）

              選挙期日 令和５年４月２３日（日）

              定  数 ３８人

お問い合わせ先

担当者 選挙管理委員会事務局 担当： 牧野

連絡先 選挙管理委員会事務局 内線 ５３３０・５３２０

総合計画

位置付け

基本方針 基本政策 施策 視点 主な取組

99 99 99 99 99